
D O D A T O K  Č. 1/2013

k zmluve o poskytovaní služieb ochrany objektu 
č.... 52/PCO/2Q12.......

Č l á n o k  I. 
Zmluvné strany

Účastníci tejto zmluvy sú:

a) Dodávateľ:

MESTO BARDEJOV zast. MUDr. B. Hanuščakom, primátorom
osoba oprávnená konať vo veciach zmluvy Mgr. Milan Hoško, náčelník
Mestskej polície Bardejov_________________________________________

b) Objednávateľ:_______________________________________________
OKRESNÝ SÚD Bardejov, Partizánska 1, 085 75 Bardejov

IČO: 00165875 DIČ DPH:2020633076

Článok II.
Predmet dodatku zmluvy

V zmysle článku V. bod 4 predmetnej zmluvy sa mení článok V. bod 1 
písmeno A -  cena za monitorovanie objektu objednávateľa a služby spojené 
s prevádzkou PCO z doterajších 3,00 € mesačne na 3,10 € mesačne.

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. 52/PCO/2012 nadobúda 
účinnosť od 1. 6. 2013.

Ostatné ustanovenia zmluvy č. 52/PCO/2Q12 sa nemenia.

V Bardejove, dňa 24. 5. 2013

Za odberateľa: Za dodávateľa: 
náčelník MsP Bardejov 
Mgr. ............


